Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2020

	      №   17

	О внесении изменений в Постановление Администрации  города Шарыпово от 21.02.2012 № 28 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг, оказываемых  специализированной службой по вопросам похоронного дела» (в ред. от 05.02.2019 № 12)

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации города Шарыпово от 21.02.2012 № 28 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела»:
1.1 Приложение № 2 «Стоимость услуг по погребению предоставляемых  в соответствии с гарантированным перечнем услуг на 2019 год» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2020 года.
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

	Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово
от  12 февраля 2020    №  17
«Приложение № 2 к постановлению Администрации города Шарыпово
от 21  февраля 2012  № 28

Стоимость услуг по погребению предоставляемых
 в соответствии с гарантированным перечнем услуг на 2020 год
	№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг
по погребению, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

	194,75

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

	2687,23

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	919,32

	4.
	Погребение

	3548,53

	Стоимость услуг всего

	7349,83
	»